
/๕.ผู้ผ่าน... 

 

ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
เรื่อง รายช่ือผู้ผ่านการคัดเลือกเข้าศึกษา ระดับปริญญาตรี ระบบโควตาคัดพิเศษ (รอบท่ี ๑) 

คณะระบบรางและการขนส่ง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
ประจ าปีการศึกษา  ๒๕๖๘ 

-------------------------------------------- 
  ตามที่มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา  ได้สอบคัดเลือกบุคคลเข้าศึกษา 
ระดับปริญญาตรี ระบบโควตาคัดพิเศษ (รอบที่ ๑) คณะระบบรางและการขนส่ง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยี 
ราชมงคลอีสาน ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ เมื่อวันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๖๘ ที่ผ่านมา 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ มาตรา ๒๗ มาตรา ๔๐ และมาตรา ๔๕ แห ่ง
พระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราช
มงคลอีสาน ที่ ๐๔๘๒/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๖ เรื่อง มอบอำนาจให้ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริม
วิชาการและงานทะเบียน ปฏิบัติราชการแทนอธิการบดีเกี่ยวกับการจัดการศึกษา จึงออกประกาศมหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีราชมงคลอีสาน เรื่อง รายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกเข้าศึกษา ระดับปริญญาตรี ระบบโควตาคัดพิเศษ 
(รอบที่ ๑) คณะระบบรางและการขนส่ง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ 
ไว้ดังนี้  

 ๑.  ช าระเงินค่าด าเนินการ ผ่านช่องทางธนาคาร    
               ระหว่างวันที่ ๑๘ - ๒๔ มกราคม ๒๕๖๘ สามารถส่งหลักฐานหรือเอกสารได้ท่ี  
               Google Form ได้ที่ลิงค์ rmuti.me/mN3WtG2mF หรือสแกน QR Code 
               เอกสารที่ต้องดำเนินการนำส่ง เตรียมเอกสารดังต่อไปนี้ 
   - หลักฐานการชำระเงิน จำนวน     ๓๐๐    บาท 
 

  ๒.  ผู้ผ่านการคัดเลือกเข้าศึกษา “รับชมวิดีทัศน์ขั้นตอนการเข้าศึกษา” ทางมหาวิทยาลัย  
               แจ้งลิงค์เข้ารับชมในกลุ่มไลน์ ภายในวันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๖๘ เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป 
 

  ๓. ก าหนดประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิ์ยืนยันสิทธิ์  
     ภายในวันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๖๘ เวลา ๑๖.๐๐ น. ผ่าน ๓ ช่องทาง ดังต่อไปนี้ 
     ๑. Facebook : สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน มทร.อีสาน นครราชสีมา 
     ๒. เว็บไซต์ : https://oapr.rmuti.ac.th/main/admission 
              ๓. Line : ได้ที่ ลิงค์ rmuti.me/0lKW7tuyS 

   
  ๔. ผู้ผ่านการคัดเลือกเข้าศึกษา ต้องด าเนินการ ลงทะเบียนใช้งาน ระบบของ ทปอ. ก่อนการ 
              ยืนยันสิทธิ์ระบบเปิดตั้งแต่ วันที่ ๒๘ ตุลาคม ๒๕๖๗ ด าเนนิการดังนี ้
      - ลงทะเบียนทาง www.mytcas.com ไปที่เมนู “ลงทะเบียน” 
      - ศึกษาคู่มือการใช้งานระบบ TCAS ก่อนการลงทะเบียนได้ท่ี www.mytcas.com ผู้สมัคร 
        ดำเนินการลงทะเบียน ก่อนการยืนยันสิทธิ์หรือการสละสิทธิ์ *ขอให้ผู้สมัครด าเนินการทุกคน* 

http://www.mytcas.com/


- ๒ - 
 

   ๕. ผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา ด าเนินการยืนยันสิทธิ์ Clearinghouse กับระบบของ ทปอ. 
          วันที่ ๕ – ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ ผ่านเว็บไซต์ www.mytcas.com 

           **การยืนยันสิทธิ์เข้าศึกษาโดยเลือกจากสาขาวิชาที่ผ่านการคัดเลือก หากผู้ผ่านการคัดเลือกฯ ไม่ 
           ยืนยันสิทธิ์ จะถือว่าไม่ต้องการใช้สิทธิ์เข้าศึกษาจะขอใช้สิทธิ์ในภายหลังไม่ได้** 
 

    ทั้งนี้ ขอให้ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกให้มีสิทธิ์เข้าศึกษา ติดตามข้อมูลการดำเนินการที่เก่ียวข้อง
ด้านการศึกษาของมหาวิทยาลัยฯ เพื่อถือปฏิบัติอย่างเคร่งครัดต่อไป ได้ที่ 
www.oapr.rmuti.ac.th/main/admission 

    
   จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ   ณ    วันที่    ๑๖   มกราคม   พ.ศ.  ๒๕๖๘ 
                          
                     

                 
                                          (นางสาวจิณณพัต  โรจนวงศ์) 

                                        ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 
                                                          ปฏิบัติราชการแทน  
                                         อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 

 
 

 
 
 



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1034012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตาพวเศษคณะระบบรางและการขนสสง รอบทอร 1 ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1034012 สาขาววชาววศวกรรมระบบราง ปกตว
คณะระบบรางและการขนสสง มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68103400451 นางสาวนะนนสรา ขอพลกลาง1

68103400458 นายนวตวกร ใจใส2

68103400466 นางสาวญาณภลทร รนสงพวมาย3

68103400468 นายธนวลฒนน คงกนล4

68103400470 นางสาวสนนวตา เบบญจวรรณ5

68103400475 นายธยระ จลกรภาณน6

68103400476 นางสาวศวรวนภา สวญจนาคม7

68103400485 นางสาวปรลชญานนทน โพธวธศรย8

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทนกขหอ หากไมสดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวสาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1034013

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตาพวเศษคณะระบบรางและการขนสสง รอบทอร 1 ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1034013 สาขาววชาววศวกรรมระบบราง เทยยบโอน
คณะระบบรางและการขนสสง มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68103400496 นายภสมวพลฒนน เลวศกระโทก1

68103400497 นายนลนทวลฒนน ยมศรยเคน2

68103400498 นายเฉลวมพล อลกษรวงคน3

68103400499 นายศววะ เจอะแกสนหอม4

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบททกขหอ หากไมสดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวสาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1035012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตาพวเศษคณะระบบรางและการขนสสง รอบทอร 1 ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1035012 สาขาววชาววศวกรรมซซอมบบารรงอากาศยาน ปกตว
คณะระบบรางและการขนสซง มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68103500220 นางสาวววลาสวนย ชลยโอสถ1

68103500223 นางสาวจวรภวญญา ไชยราช2

68103500226 นายกฤษฎา เทยยมกลาง3

68103500229 นายธนวลฒนน คงกรล4

68103500232 นางสาวจวราพร ดบาเสนา5

68103500233 นางสาวธลนยนชนก ชาญประโคน6

68103500234 นางสาวปปยนรช โชคครณ7

68103500235 นายเตชวนฑน ชมชวด8

68103500236 นางสาวชรตวกาญจนน เพชรลลบา9

68103500237 นางสาวอารยา พรมศรย10

68103500240 นายชวนดนลย แขฉวมพลย11

68103500241 นางสาวปลวตา ทองพลนธน12

68103500242 นายชลยวลฒนน สนวทเชชลอ13

68103500243 นายสรทธวพงษน จรรยาศวรว14

68103500244 นายจวรพลฒนน ทบาบรญ15

68103500246 นายเชาวลฒนน สรระพวน16

68103500247 นายคณลสนลนทน ลาหลลาเลวศ17

68103500248 นายพรฒวธร ประดวษฐจา18

68103500249 นายภลควลฒนน ทาดาจลนทรน19

68103500251 นายระพยภลทร ชชชนมะเรวง20

ดบาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหล
ครบทรกขลอ หากไมซดบาเนวนการตามประกาศ 

ถชอวซาสละสวทธวธการเขลาศศกษา

หนลา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1035013

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตาพวเศษคณะระบบรางและการขนสสง รอบทอร 1 ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1035013 สาขาววชาววศวกรรมซซอมบบารรงอากาศยาน เทยยบโอน
คณะระบบรางและการขนสซง มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68103500255 นายเตชวนฑฑ ชมชวด1 ดบาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทรกขหอ หากไมซดบาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวซาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1036012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตาพวเศษคณะระบบรางและการขนสสง รอบทอร 1 ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1036012 สาขาววชาการจลดการการปฏวบลตวการรถไฟ ปกตว
คณะระบบรางและการขนสสง มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68103600252 นางสาวณลฐนารย ยวนมะเรวง1

68103600253 นายโอโซน ชลยกวตตวธนกกล2

68103600254 นางสาวณลฐวดย บกญมา3

68103600255 นางสาวเกสรา ทาสลนเทยยะ4

68103600257 นางสาวนนททณวชา อวนแปปนพะเนา5

68103600263 นายพงศทสวลสดวด เขยยนนอก6

68103600264 นายพวตรพวบสล ยวยงเเกกว7

68103600265 นางสาวกนวษฐา โรยไธสง8

68103600266 นายปรมวนทรท วาจาสวทธวด9

68103600269 นายณรงคทศลกดวด อลกษรณรงคท10

68103600273 นายณลฐวกฒว ไพเกาะ11

68103600274 นายศรากรณท โปรดโคกสสง12

68103600277 นายอนกพงษท พลนธกทชลย13

68103600278 นายพงษทธวกรณท สกทธวประภา14

68103600280 นางสาวจวรภลทร บกญกระโทก15

68103600282 นางสาวกลลยทสกดา คลดทะเล16

68103600283 นายบกรววชยท บบารกงฐาน17

68103600284 นายกฤตวเดชพงศท เอยอยงสลนเทยยะ18

68103600285 นางสาวมารวษา พพยงสลนเทยยะ19

68103600287 นายธยรพงศท ธรรมลลงกา20

68103600288 นางสาวพวมพวกา คณวตนอก21

68103600290 นางสาวพรทวพา หงษททอง22

68103600295 นาสาวคณวสรา โสขกมา23

ดบาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหก
ครบทกกขกอ หากไมสดบาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวสาสละสวทธวดการเขกาศพกษา

หนกา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1036022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตาพวเศษคณะระบบรางและการขนสสง รอบทอร 1 ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1036022 สาขาววชานวลตกรรมการพลฒนาเมมองและพมพนทยทรอบสถานยขนสสงมวลชน ปกตว
คณะระบบรางและการขนสสง มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68103600225 นางสาวศวรลญญา อาจอวนทรร1

68103600226 นางสาวศศภวสรา เรมองอยสส2

68103600227 นายกรววชญร จจอยพศดซา3

68103600232 นางสาวเวยรฑวตา ทศมนาหาด4

68103600233 นายธนกฤษฎวฎ ผลเรมอง5

68103600234 นางสาววนลชพร บวนกลาง6

68103600235 นางสาวเขมจวรา ใจสวสาง7

68103600236 นางสาวศศวชา สารจลนททก8

68103600240 นายธนากร รลตนสวงหร9

68103600241 นายสมบสรณรโชค คจาขาย10

68103600242 นางสาวขวลญจวรา เรยยบเรยยง11

68103600243 นางสาวสศณวสา ดสานกระโทก12

68103600245 นางสาวกานตรสวรย บรรจงนอก13

68103600246 นายวยระภลทร ยกเจรวญ14

68103600247 นางสาวกชามาส โพธวฎสวทธว15

68103600248 นางสาวอรวศษา อสอนสสาอางคร16

68103600250 นางสาวอภวรดย มาศวรว17

ดสาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหจ
ครบทศกขจอ หากไมสดสาเนวนการตามประกาศ 

ถมอวสาสละสวทธวฎการเขจาศทกษา

หนจา 1 / 1


